FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 19- اگست 2014ء 22 شوال 1435 ہجری 19 ظہور 1393 ہجری 64-99 نمبر 187

جلسہ سالانہ برطانیہ کے موقع پر

حضور انور کا خطبہ جمعہ اور خطابات

48 ویں جلسہ سالانہ برطانیہ مورخہ
30، 31 اور 31 اگست 2014ء کے موقع پر
حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز خطبہ جمعہ کے علاوہ چار خطابات ارشاد
فرمائیں گے۔ جو ایم ٹی اے پر Live نشر
ہوں گے۔